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SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ LİSANS DERS İÇERİKLERİ 

I. SINIF I. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

OD 107 Kariyer Planlama 

Bu dersin içeriği, öğrencilerin profesyonel başvurularda kullanabilecekleri yöntem ve araçlar 

konusunda onları bilgilendirecek ve söz konusu bu yöntem ve araçları en etkin şekilde 

kullanabilme becerisini kazandıracak eylem ve uygulamalı ödevlerden oluşmaktadır. Bu ders, 

öğrencilerin becerilerini geliştirmelerine destek olacak deneyim imkânı sunan faaliyetler ile 

uygulamaları desteklemektedir. 

 

OD 111 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

Bu ders; İnkılâp kavramı, Türk inkılâbına yol açan etkenler, Osmanlı İmparatorluğu’nun 

çöküş sebepleri, Osmanlı İmparatorluğu’nu kurtarma çabaları, fikir akımları, Birinci Dünya 

Savaşı, Mustafa Kemal’in Anadolu’ya geçişi ve kongreler, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 

açılışı, Kurtuluş Savaşı, Mudanya Ateşkesi, Lozan Konferansı gibi konuları içermektedir. 

 

OD 113 Türk Dili I 

Bu ders; dil, diller, Türk dili, dil bilgisi, sözcük ve cümle, kelime türleri, anlatımın ögeleri ve 

anlatım türleri, düzgün ve etkili konuşmanın temel ilkeleri gibi konuları kapsamaktadır. 

 

OD 115 Yabancı Dil I 

Bu derste İngilizce dil bilgisi ve kelime bilgisi dinleme, okuma, konuşma ve yazma 

becerileriyle birlikte bütünleşik olarak geliştirilir. 

 

SY 101 Genel İşletme 

Bu ders; işletmenin temel kavramları, işletmenin çevre ile ilişkileri, işletme etiği, işletmelerin 

sınıflandırılması, işletmenin kuruluş çalışmaları, işletmelerde büyüme modelleri ve kapasite 

türleri, yönetim ve organizasyon işlevi, finansman işlevi, üretim işlevi, pazarlama işlevi, insan 

kaynakları işlevi, araştırma ve geliştirme işlevi, halkla ilişkiler işlevi, muhasebe işlevi gibi 

konulardan oluşmaktadır. 

 

SY 103 İktisada Giriş I 

Bu ders; İktisadın temel kavramları, mikro-makro iktisat ayırımı, iktisatta farklı yaklaşımların 

tanınması, farklı piyasa türleri, arz-talep kavramları, arz ve talep esneklikleri maliyet 

kavramlarının açıklanması gibi konuları içermektedir. 
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SY 105 Genel Muhasebe I 

Bu derste; işletme ve muhasebe, bilanço kavramı ve bilanço denkliği, gelir tablosu, muhasebe 

ve muhasebeleştirme süreci, muhasebenin temel kavramları ve genel kabul görmüş muhasebe 

ilkeleri, Tekdüzen Hesap Planı sistematiği, nakit hareketlerinin, menkul kıymet 

hareketlerinin, ticari mal hareketlerinin, KDV işlemlerinin ve ticari borç/alacak işlemlerinin 

muhasebeleştirilmesi anlatılacaktır. 

 

SY 107 Temel Hukuk  

Bu derste; hukuk kuralları hakkında genel bilgi, hukukun kaynakları, hukukun dalları, 

hukukun temel kavramları, hukuki işlem-akit, tek taraflı, iki veya çok taraflı, sağlar arası, 

ivazlı-ivazsız, taahhüttasarruf, sebebe bağlı olan-olmayan hak kavramı ve hakkın türleri, 

kamu hakları, özel haklar, kişiler hukuku, gerçek kişiler, hak ehliyeti, fiil ehliyeti, tüzel 

kişiler, eşya hukuku, zilyetlik, tapu sicili, mülkiyet gibi konular işlenecektir. 

 

I. SINIF II. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

OD 112 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

Bu ders; cumhuriyetin ilanı, siyasal, sosyal, kültürel inkılâplar, ekonomik atılımlar, Lozan 

Barış Antlaşmasının çözüme ulaştırmadığı sorunlar ve bunların sonuçlandırılması, yeni 

düzene karşı hareketler, çok partili döneme geçiş, Atatürkçülük ve Atatürk İlkeleri gibi 

konuları kapsamaktadır. 

 

OD 114 Türk Dili II 

Bu ders; yazılı anlatım, yazılı anlatımda yöntemler ve plan, yazılı anlatım uygulaması, 

makaleler, rapor, eleştiri yazıları, resmi yazışmalar ve diğer metin türleri (hikâye, roman, köşe 

yazısı vb) sözlü anlatım ve iletişim konularını içermektedir. 

 

OD 116 Yabancı Dil II 

Bu ders; öğrencilerin tanımlama, özetleme, işlem betimlemesi ve sınıflandırma kompozisyonu 

ile ilgili becerilerini geliştirmeyi bu arada bütünlük ve akıcılık sağlamalarına yardımcı olmayı 

amaçlar. Buna ek olarak öğrencilerin İngilizce kullanımını sağlamak ve akademik İngilizcenin 

gereklerine hazırlanabilmeleri için çoklu becerili bir ders olarak tasarlanmıştır. 

SY 102 Genel Muhasebe II 

Bu ders; giderlerde dönem ayrımı, mali duran varlıkların muhasebeleştirilmesi, maddi duran 

varlıkların muhasebeleştirilmesi, amortisman yöntemleri, yeniden değerleme işlemleri, gelir 
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tablosu hesapları, maliyet hesaplarının kapatılması ve mali tabloların düzenlenmesi ve genel 

uygulama konularını öğrencilere aktarmayı amaçlamaktadır. 

 

SY 106 İktisada Giriş II 

Bu derste; Milli gelir hesaplamaları, istihdam ve işsizlik, finans, tasarruf ve yatırım, para, 

fiyat düzeyi ve enflasyon, döviz kuru ve ödemeler dengesi, toplam talep & toplam arz gibi 

konular işlenecektir. 

 

SY 104 Yönetimin Temel İlkeleri 

Bu dersin amacı, öğrencilerin temel yönetim ve örgüt kuramları hakkında bilgi edinmelerini 

sağlamaktır.   

 

SY 108 İşletme Matematiği 

Bu dersin içeriğini; genel kavramlar, eşitsizlikler, mutlak değer, koordinat sistemi, doğrular ve 

denklemleri, fonksiyonlar ve limit konularının işletme ve iktisat alanlarında uygulanması, 

oluşturmaktadır. 

 

SY 110 Tıbbi Terminoloji 

Bu dersin amacı tıp alanında kullanılan terimlerin yazılış ve okunuşlarını, türetme ve 

anlamlandırma ilkelerini inceleyip, öğretilmesini sağlamaktır. 

 

II. SINIF I. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

SY 201 Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış 

Bu dersin amacı; sağlık kurumlarında Örgütsel Davranış kapsamındaki kavramları, teorileri 

ve yaklaşımları ele alarak; konular ile ilgili sağlık kurumlarında yapılan araştırmalar ve 

uygulamalar üzerinde durmaktır. 

 

SY 203 Sağlık Hizmeleri Yönetimi 

Bu ders kapsamında; öğrencilerin, sağlık sisteminin yapı ve işleyişiyle hastane örgütünün 

yapı ve işleyişini programdaki diğer derslere temel olacak şekilde anlamaları amaçlamaktadır. 

 

SY 205 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

Bu derste; bilimsel araştırma, alan (survey) araştırma yöntemi, araştırma problemi ile ilgili 

literatür inceleme, araştırma probleminin saptanması, evren ve ölçek tanımlama, veri toplama, 
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araştırma raporunun yorumlanması, araştırmanın değerlendirilmesi ve araştırmalarda etik 

ilkeler hakkında bilgi vermek amaçlanmaktadır. 

 

SY 207 İdare Hukuku 

İdare hukukuna yönelik temel ilke ve yönetemlerin öğrenilmesi ve gerçek hayatta bunların 

uygulamasına yönelik çabaları konu edinmektedir. 

 

SY 209 Sağlık Sosyolojisi 

Sağlık/hastalığın toplumsal yapı ile olan ilişkisini inceleyen sosyolojinin alt dalı olarak 

adlandırılan sağlık sosyolojisi dersinde, sağlık ve hastalıkta sosyal sebeplerin etkisini konu 

edinilmiştir. 

SY 211 Kamu Maliyesi 

Hastane ve sağlık yöneticilerinin ekonomik yönetim fonksiyonlarını yerine getirebilmeleri 

amacıyla ekonomi biliminin temel kavramları ve kuramları ile kamu maliyesi açısından 

finansman sorununun çözümlenebilmesi için altyapı bilgilerini oluşturan temel kavramları ve 

sistemleri anlamaları amaçlanmaktadır. 

SY 213 Sağlık İletişimi  

İletişim biliminin araç, yöntem ve stratejilerini kullanarak sağlığın korunması, iyileştirilmesi 

ve geliştirilmesi amacıyla uygulamaya yönelik bilgi üreten bir bilim alanının öğrenilmesini 

sağlamaktır. 

II.  SINIF II. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

SY 202 Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi 

Bu dersin amacı; sağlık kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi kapsamındaki kavramları, 

işlevleri, teknikleri, yöntemleri, yaklaşımları ele almak ve bu konular ile ilgili yapılan 

araştırmalar ile sağlık kurumlarındaki uygulamalar üzerinde durmaktır. 

 

SY 204 Epidemiyoloji 

Bu ders öğrencilerin epidemiyolojik temel ilke ve yöntemler ve bu ilke ve yöntemlerin 

yönetim fonksiyonlarına nasıl uygulanacağı hakkında gerekli bilgileri edinmelerini sağlamayı 

amaçlamaktadır. 

SY 206 Sağlık Bilgi Yönetimi 

Hastane bilgi sistemlerinde mevcut ve güncel yaklaşımların gösterilerek özellikle elektronik 

bilgi sistemlerinin açıklanması, sektörel entegrasyon için gerekli ön hazırlıkların neler olması 

gerektiği üzerine tartışmalar hakkında bilgi edinmelerini amaçlamaktadır. 
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SY 208 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

Bu ders öğrencilerin, iş kazaları ve meslek hastalıkları nedenlerini, iş kazaları ve meslek 

hastalıklarından korunmaya yönelik bilgi ve beceri edinerek iş yerinde güvenlik önlemlerini 

tespit edebilmesini, işçi sağlığı ve iş güvenliği mevzuatı konusunda bilgi edinerek iş yerindeki 

uygulamalarla değerlendirilebilmesini amaçlar. 

SY 210 Tıbbi Dökümantasyon 

Sağlık hizmetlerinde tıbbi dokümantasyonun yeri ve önemi, tarihçesi, gelen-giden evrak 

kayıtları yapılması ve önemi, sağlık-hastalık-ilaç-istirahat raporlarının hazırlanması, 

dosyalama yöntem ve şekilleri, bildirimi zorunlu hastalıkların öğretilmesini amaçlamaktadır. 

 

SY 212 Sağlık Turizmi 

Sağlık turizmi konusunda kavramsal bir anlayış geliştirilmesi, sağlık turizmi pazarı ve 

endüstrisinin anlaşılması, sağlık turizmi açısından tedavi süreçleri ile ilgili konuların (kalite, 

güvenlik ve risk dahil) anlaşılması, sağlık turizminin kaynak ve hedef ülkeler açısından sistem 

düzeyindeki etkilerin anlaşılması, sağlık turizmi uygulamaları ile ilgili önemli politik ve etik 

konuların bilinmesini amaçlamaktadır. 

 

SY 214 Biyoistatistik 

Bu dersin sonunda öğrenci; istatistiğin sağlık hizmetlerindeki kullanım alanlarını, merkezi 

eğilim ölçütleri ile dağılımın yaygınlık ölçülerini ve evren ortalaması güven sınırlarını 

hesaplamayı, dağılım türlerini, parametrik ve parametrik olmayan testleri, ki-kare analizlerini, 

korelasyon analizi ve türleri ile tek değişkenli ve çok değişkenli regresyon analizlerini, 

kovaryans analizi ile manova analizlerini, kümeleme ve faktör analizlerini ve kullanım 

yerlerini öğrenecek ve bu testleri SPSS istatistiksel paket programında yapma becerisi 

kazanacaktır. 
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III. SINIF I. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

SY 301 Sağlık Kurumları Maliyet Muhasebesi 

Hastane işletmelerinde maliyet muhasebesi sistemlerinin kuruluşu ve maliyet muhasebesi 

tekniklerinin kullanımının öğretimidir.   

 

SY 303 Sağlık Hukuku 

Sağlık Hukuku dersi ile, sağlık alanında uygulanan hukuk metinlerinin neler olduğu 

belirlenerek, metinlerin anlaşılması ve yorumlanmasını kolaylaştıracak bilgilere yer 

verildiğinden sağlık yönetimi alanında görev alacak kişileri, konu ile ilgili hukuki 

problemlerin çözümünde en uygun sonuca ulaştıracaktır. 

 

SY 305 Sağlık Kurumlarında Üretim ve İşlemler Yönetimi 

Bu derste öğrencilere, üretim ve işlemler yönetimi kavramı,tarihsel gelişimi,amaçları ve 

fonksiyonları,üretim sistemleri ve türleri,sağlık tesislerinin yatırım planlaması,kuruluş yeri 

seçimi ve yapılabilirlik değerlendirmesi,sağlık kurumlarında kapasite türleri ve planlaması, 

verimlilik türleri verimlilik analizleri parametrelerini kavramaları ve toplam kalite yönetimi 

felsefesi ve hizmet sektörüne özel perspektif içerisinde üretim/hizmet sunumu süreçlerini ne 

şekilde planlamaları gerektiğine yönelik bilgiler aktarılması, sağlık hizmetlerine özel iş 

analizleri yapabilmeleri amaçlanmaktadır. 

 

SY 307 Sağlık Kurumlarında Kalite Yönetimi 

Bu ders kapsamında, öğrencilerin; sağlık hizmetlerinde kalitenin ne olduğunu, nasıl 

ölçülebileceğini ve nasıl iyileştirilebileceğini bilmesi amaçlanmaktadır. 

 

 

III. SINIF II. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

 

SY 302 Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim 

Ders kapsamında; finansman fonksiyonunun ve genel işletmeler ile hastane işletmeleri 

açısından finansal amaçların tanımı, genel işletmeler ve hastane işletmelerinde finansal 

organizasyonların tanımı, kamu hastane işletmelerinde finansal yönetim, finansal yönetim 

aracı olarak işletme bütçeleri, genel işletmeler ve hastane işletmelerinde finansal yönetim 

politikaları konularında öğrencileri bilinçlendirme amaçlanmaktadır. 
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SY 304 Sağlık Kurumlarında Kantitatif Teknikler 

Bu dersin temel amacı, sağlık kurumları yöneticilerine sınırlı kaynakları etkin ve rasyonel 

kullanımda yararlanacakları yönetim bilimi tanım, kavram ve metotlarını öğretmektir. 

 

SY 306 Sağlık Ekonomisi 

Bu ders kapsamında; sağlık ekonomisi sisteminin, kavram ve metodolojisinin öğretilmesi, 

sağlık ekonomisi analizlerinin yapılabilmesi, Türk sağlık ekonomisinin analiz edilebilmesi ve 

değerlendirilebilmesi amaçlanmaktadır. 

 

SY 308 Sağlık Hizmetleri Pazarlaması 

Bu ders kapsamında; sağlık kurumlarında pazarlama yönetiminin ve sağlık kurumları 

yöneticilerine rekabet avantajı sağlayacak pazarlama stratejilerinin geliştirilmesinde gerekli 

olan pazarlama tekniklerinin öğretilmesi amaçlanmaktadır.   

 

IV. SINIF I.YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

 

SY 401 Mesleki İngilizce 

Temel olarak İngilizce altyapısı oluşturulduktan sonra iş hayatında dilin efektif kullanılması 

için gerekli olan kazanımın elde edilmesini sağlar.  

 

SY 403 Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri 

Bu dersin amacı; sağlık sistemlerini bütün değişken ve parametreleri ile anlamak, 

karşılaştırmak, incelemek ve performansları açısından analiz ve değerlendirmeler yapmaktır. 

 

SY 405 Sağlık Politikası ve Planlaması 

Bu ders kapsamında; sağlık ekonomisi sistemi, kavram ve metodolojisinin öğretilmesi, sağlık 

ekonomisi analizinin yapılabilmesi, Türk sağlık ekonomisinin analiz edilebilme ve 

değerlendirilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır. 

 

SY 407 Sağlık Yönetimi Uygulamaları 

Öğrencinin sağlık kurumları yönetimi ile ilgili teorik mesleki bilgisini uygulayarak 

öğrenmesini sağlamayı amaçlamaktadır. 
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IV. SINIF II. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

 

SY 402 Mesleki İngilizce 

Temel olarak İngilizce altyapısı oluşturulduktan sonra iş hayatında dilin efektif kullanılması 

için gerekli olan kazanımın elde edilmesini sağlar.  

 

SY 404 Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim 

Bu ders, öğrencilerin sağlık kurumlarının dış çevrede meydana gelen değişime uyum 

sağlamada kullanabilecekleri bir yönetim felsefesi olarak stratejik yönetimi anlamaları ve 

uygulayabilmeleri için gerekli temel bilgileri sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

SY 406 Sağlık Yönetimi Uygulamaları II 

Öğrencinin sağlık kurumları yönetimi ile ilgili teorik mesleki bilgisini uygulayarak 

öğrenmesini sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

 

MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER 

Mesleki Seçmeli Dersler I 

SY 321 TÜRKİYE SAĞLIK SİSTEMİ 

Öğrencilerin, Türkiye Sağlık Sisteminin örgütlenme, yönetim, finansman, reformlar ve insan 

kaynakları konularında bilinçlendirmek.   

 

SY 323 SAĞLIK KURUMLARINDA OTELCİLİK HİZMETLERİ 

Çağdaş hastanelerde otelcilik hizmetlerini verimli, ekonomik ve kaliteli bir sağlık hizmetini 

topluma yaraşır bir şekilde hastaların hizmetine sunarak ve hastane bilim ve sanatı ile 

donanmış elemanlar yetiştirmektir. Ders kapsamında sağlık işletmelerinde ev idaresi ve 

temizlik işleri, sağlık işletmelerinde yemek ve mutfak işleri, sağlık işletmelerinde 

çamaşırhane ve çamaşır işleri, sağlık işletmelerinde iç mekan düzenlemesi ve yerleşme, sağlık 

işletmelerinde fiziki koşullar, sağlık işletmelerinde dekorasyon, sağlık işletmelerinde 

depolama ve ayniyat işleri konuları ayrıntılı olarak işlenecektir. 

 

SY 325 SOSYAL POLİTİKA 

Bu dersin amacı, öğrencilere dünyadaki ve Türkiye'deki sosyal politikalar ile ilgili genel bir 

bakış açısı sağlamak ve çeşitli sosyal politika konularını değerlendirmektir. 
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Mesleki Seçmeli Dersler II 

SY 322 İŞLETMEHUKUKU 

İşletmelere yönelik temel bilgi beceri, mevzuat ve sistemlerin hukuk bakışıyla öğretilmesini 

sağlamaktır. 

 

SY 324 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ 

Bu ders; sosyal psikolojinin Tutum, algı, güdü, propaganda, iletişim, roller, grup, 

sosyalleşme, kültür, kişilik, dil, kolektif etkileşim ve sosyal hareketler, kent ve çevresel 

psikoloji gibi temel kavramlarını tanımlar 

 

SY 326 ETKİLİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ 

Yazılı İletişimin iç ve dış müşteri beklentilerini karşılaması ve şirketin imajını doğrudan 

etkilediği konusunda farkındalık yaratılması, yazan kişiye istediği sonuca ulaşması için, 

okuyucu odaklı içeriğe sahip iş mektupları / e-mail yazma becerisinin pekiştirilmesini 

sağlamaktır. 

 

Mesleki Seçmeli Dersler III 

SY 331 SAĞLIK KURUMLARINDA ADLİ OLAY YÖNETİMİ 

Öğrencilerin adli vakalara dair prosedürlere hakim olmasını ve süreçleri kontrol edebilecek 

beceriye sahip olmasını sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

SY 333 HALKLA İLİŞKİLER 

Bu ders kapsamında; sağlık işletmelerinde iletişim ve halkla İlişkilerin yeri, önemi, halkla 

ilişkilerin örgütlenmesine yönelik yaklaşım, model, teori ve uygulamalar hakkında bilgiler 

verilmesi amaçlanmaktadır.  

 

SY 335 TİCARET HUKUKU 

Ticaret hukukunun genel ilkelerini, teorilerini detaylı olarak inceleyip öğrencilere 

kavratmaktır. Kıymetli evrak hukuku dersinin amacı ise, kıymetli evrak hukukunun genel 

ilkelerini, teorilerini ve uygulamada çıkan sorunları detaylı olarak inceleyip öğrencilere 

kavratmaktır. 

 

 

 



10 
 

Mesleki Seçmeli Dersler IV 

SY 332 HALK SAĞLIĞI 

Halk sağlığı tanımı, önemi, tarihçesi, demografi ve sağlık, epidemiyoloji, sağlığı etkileyen 

davranışçı faktörler, çevre sağlığı, atıklar, işçi sağlığı ve iş güvenliği, meslek hastalıkları, halk 

sağlığı açısından sağlık planlaması, organizasyon ve değerlendirme, sağlığı geliştirme ve 

sağlık eğitimi, halk sağlığında özel konulara genel bakışın sağlmasını amaçlamaktadır. 

 

SY 334 AFET VE KRİZ YÖNETİMİ 

Tehlike ve risk kavramlarının tanımlanması ve genel afet bilgilendirmesi, Afet risk yönetim 

sistemi evreleri, Hazırlık ve önleme, Müdahale, iyileştirme, yeniden yapılanma, risk 

belirleme, risk yönetimi, erken uyarı ve önleme teknikleri, Türkiye’de görülen afetler ve risk 

yönetimi, dünyada yaşanan önemli afetler ve yapılan risk yönetimlerini öğretmeyi 

amaçlamaktadır. 

 

SY 336 SAĞLIK SİGORTACILIĞI 

Bu dersin amacı; bir devlet sistemi içerisinde sosyal güvenlik ve sağlık sistemi bağlamında 

sağlık sigortacılığını (sosyal ve özel sağlık sigortacılığı anlamında) ve ödeme yöntemlerini 

bütün yönleri ile incelemek ve Türkiye ortamı açısından analiz ve değerlendirmeler 

yapmaktır. 

Mesleki Seçmeli Dersler V 

SY 421 SAĞLIKTA İLERİ TEKNOLOJİ UYGULAMALARI 

Bu dersin amacı öğrencileri bilimsel bilgi ve teknolojinin kullanımı, stratejik önemi, sağlık 

teknolojisi yönetiminde kurumlar ve insanlar, genel bilim ve teknoloji yönetimi 

politikalarının önemi, sağlık sektöründe yüksek maliyetli sağlık teknolojilerinin kullanımı ve 

üretimi hakkında teorik bilgi, hastane teknoloji yönetiminde ve değerlendirilmesinde 

kapsayıcı örnek uygulama, pratik uygulamalar için gerekli yaklaşımlar konularında 

bilinçlendirmektir. 

 

SY 425 SAĞLIK KURUMLARINDA LOJİSTİK VE TEDARİK YÖNETİMİ 

Lojistiğin tarihsel gelişimi, lojistik nedir, tanımı, prensipleri, temel kavramları, lojistik 

maliyetleri, lojistiğin operasyonel amaçları, temel lojistik faaliyetler, lojistik ve toplam kalite 

yönetimi, lojistik ve tam zamanında üretim, dış kaynak kullanımı, yararları ve sakıncaları, 

tedarikçi seçiminde etkili faktörler gibi konuların öğretilmesi amaçlanmaktadır. 
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SY 427 SAĞLIK KURUMLARINDA ETİK 

Öğrencilerin, sağlık kurumlarının ve sağlık hizmetlerinin yönetiminde karşılaşabilecekleri 

etik sorunları analiz edebilmesi, kişisel bazda ve işletme bazında etik kararlar verebilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Mesleki Seçmeli Dersler VI 

 

SY 422 SAĞLIK KURUMLARINDA TOPLU BESLENME YÖNETİMİ 

Sağlığın korunması, geliştirilmesi ve sürdürülmesi için uygulanması gereken beslenme 

yöntemlerini ve bunların etkilerini anlatmayı amaçlamaktadır. 

 

SY 424 SAĞLIK KURUMLARINDA MALİ TABLOLAR ANALİZİ 

Daha önceden edilmiş muhasebe bilgisi ile işletmelerin mali tablolarını nasıl oluşturacağı, 

bunların nasıl düzenleneceği ve yorumlanacağı öğretilmektedir.  

 

SY 426 UZUN DÖNEMLİ BAKIM HİZMETLERİ 

Uzun dönemli bakım hizmetlerinin tanımı, kapsamı ve önemi, uzun dönemli bakımın önemini 

artıran gelişmeler, ülkemizde ve dünyada uzun dönemli bakım hizmetleri, uzun dönemli 

bakım hizmetlerinde sağlık personeli ekibi, uzun dönemli bakım kurumları, yaşlı bakım 

merkezleri, huzurevleri konuları ele alınmaktadır. 

 

Mesleki Seçmeli Dersler VII 

 

SY 431 SAĞLIK KURUMLARINDA ERGONOMİ VE ZAMAN YÖNETİMİ 

Yaşamın her alanında; iş yaşamında ve iş dışı yaşamda zaman yönetimi bilincini 

kazandırmak, özellikle bilgi toplumunun gereklerine uygun olarak, bütüncül bir zaman 

anlayışını kazandırmak ve negatif stresi azaltmanın, pozitif stresi muhafaza etmenin yollarını 

aktarmaktır. 

 

SY 433 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİNE GİRİŞ 

Öğrencilerin hastanelerde işlenen bilginin kullanıma hazır hale getirerek, karar alma 

yöntemlerini hızlandırmak ve kolaylaştırmak aşamalarında yer almasını sağlamaktır. 
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Mesleki Seçmeli Dersler VIII 

SY 432 SAĞLIK SEKTÖRÜNDE GİRİŞİMCİLİK 

Bu dersin temel amacı, öğrencilere girişimcilikle ilgili temel bilgileri vermek, yaratıcı ve 

yenilikçi fikirlerin nasıl bir işletmeye dönüşebileceğini öğretmek, sağlık sektöründe 

girişimciliğin olası koşullarını incelemek, girişimciliğin oluşmasına ve gelişmesine yolaçan 

olası altyapı koşullarını değerlendirmek ve öğrencilerin düşünme, sorgulama ve üretim 

yeteneklerinin geliştirilerek pratik hayatta girişimcilik potansiyellerini harekete geçirmektir. 

SY 434 HASTA VE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ 

Öğrencilerin hasta ve çalışan güvenliği ile ilgili kavramları, hasta ve çalışan güvenliği 

problemlerinin nedenlerini ve hasta güvenliğinin nasıl artırılabileceğini bilmesi 

amaçlanmaktadır. 

 

GENEL SEÇMELİ DERSLER 

Genel Seçmeli Dersler I 

UB 301 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ   

 Bu ders; bilimsel araştırmaya giriş, bilimsel yaklaşımlar, bilimsel araştırmada temel 

kavramlar Araştırma konusu ve probleminin seçimi, eleştirel kaynak incelemesi, bilimsel 

araştırmada veri türleri ve veri toplama araçları, araştırmada ölçme ve ölçekler, örneklem ve 

örneklem türleri nitel ve nicel veri analizi, araştırma raporunun hazırlanması konularını 

içermektedir. ▪  

UB 303 TEKNİK İLETİŞİM  

Bu ders; iletişim kavramının tanımlanması, iletişimin işlevleri, iletişim türleri ve 

sınıflandırması, iletişim sürecinde yer alan öğeler, sözsüz iletişim, ikna kavramı ve ikna edici 

iletişim, iletişim engel ve etmenleri, örgütsel iletişim, etkili iletişim kurma yolları, kitle 

iletişimi, kitle iletişim araçları, kitle iletişiminin etkileri, iletişim ve toplum konularını 

içermektedir.  

 UB 305 STRES VE ZAMAN YÖNETİMİ  

Bu ders; Stresin tanımları, türleri, bedensel ve davranışsal sonuçları, stres-kişilik ilişkisi, stres-

iş yaşam kalitesi ilişkisi, stresle başa çıkmada bedensel, zihinsel ve davranışçı yaklaşımlar, 

zaman yönetimi konularını içermektedir.  
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 UB 307 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  

 Bu ders; iş sağlığı ve güvenliğinin tarihi gelişimi, iş kazası ve meslek hastalıkları ve maliyeti, 

iş güvenliği kavramı, iş güvenliği çalışmalarının iş gücü verimliliği açısından önemi, iş 

güvenliğinde temel unsurlar, tehlikelerin kaynakları, iş sağlığı kavramı, psikososyal risk 

etmenleri, ILO sözleşmeleri, güvenliği bozan olaylar: Yangın, deprem ve sel konularını 

içermektedir. 

 UB 309 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI  

Bu ders; sorumluluk ve sosyal sorumluluk: kavramsal analiz, etik ve ahlak, sosyal 

sorumluluğun tarihsel gelişimi, kurumsal sosyal sorumluluk, sosyal hizmetler ve insan hakları 

bağlamında sosyal sorumluluk, uluslararası sosyal sorumluluk, gönüllülük, sosyal sorumluluk 

projeleri, proje nasıl hazırlanır konularını içermektedir.  

 UB 311 YARATICI DRAMA VE DOĞAÇLAMA  

Bu ders; drama temel kavramlar, yaratıcılık, dramatizasyon, doğaçlama, rol oynama, kendini 

ifade edebilme, empati kurabilme, oyun oynama konularını içermektedir. 

UB 313 AKADEMİK TÜRKÇE  

Derste üniversitelerin Türkçe programlarında öğrenimine başlayan uluslararası öğrenciler için 

Türkçe hazırlık sınıfında aldıkları Türkçe eğitimin onların özellikle sosyal alanlardaki 

programlarda başarı düzeylerini yüksek tutabilmek için yeterli olmadığından, eğitimleri 

sırasında Türkçe bilgi düzeylerini geliştirmeye yönelik bilgiler verilecektir.  

 

UB 317 KAMU YÖNETİMİ  

Bu ders; temel kavramlar, yönetim ilkeleri, kamu yönetimi biliminin gelişimi, bürokrasi, 

kamu yönetiminin yapısı, kamu politikası, insan kaynakları yönetimi, kamu yönetiminin 

denetlenmesi konularını içermektedir.  

UB 319 KURUMSAL KAYNAK PLANLAMA  

Bu ders; KKP sistemleri, KKP sistemlerinin planlaması, tasarımı ve uygulama süreçleri, 

Yeniden yapılanmanın gerekçeleri, üretim ve malzeme yönetimi ve insan kaynakları gibi 

temel KKP modülleri, tedarik zinciri yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi ve ileri planlama, 
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tahmin ve tedarik süreçleri ile entegrasyonu, KKP için gelecekteki yönler gibi konuları 

içermektedir 

UB 321 İNSAN HAKLARI  

İnsan hakları ile ilgili temel kavramlar, insan hakları, vatandaşlık ve demokrasi ile ilgili temel 

kavramlar bilgisi, insan haklarının tarihi gelişiminin anlaşılması, insan haklarının uluslararası 

alana geçiş sürecinin anlaşılması, ulusal ve uluslararası düzeyde insan haklarının nasıl 

korunduğunun anlaşılması, insan hakları ve vatandaşlık eğitiminin öneminin anlaşılması bu 

dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

 UB 323 TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI  

Bu dersin içeriği, Temel kavramlar, teknolojinin olumlu ve olumsuz yönleri, bağımlılık; 

internet, oyun, akıllı telefon ve sosyal ağ bağımlılığı, sanal zorbalık nedir, türleri, yaygınlığı, 

araştırmalar, öğrencilere ailelere ve öğretmenlere yönelik farkındalık ve baş etme 

stratejilerinden oluşmaktadır. 

Genel Seçmeli Dersler II 

UB 302 FİNANSAL OKURYAZARLIK  

Bu ders; finansal okuryazarlık, kişisel finansal planlama, yatırım kararları ve yatırım planı, 

yatırım aracı seçimi ve yatırım portföyü, yatırımlarda risk yönetimi, yatırımcı ilişkileri, 

sermaye piyasası kurumlarına bakış, menkul kıymet ve borsa terminolojisi, yatırım araçları, 

pay alım satım yönt emi konularını içermektedir.  

UB 304 MEDYA VE İLETİŞİM  

Bu ders; iletişim süreci, iletişim türleri, iletişim modelleri, iletişim kuramları, medya kavramı 

ve toplum, medya ve kamuoyu, medya, siyaset, propaganda, Türkiye’de medya konularını 

içermektedir.  

UB 306 DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA  

Bu ders; konuşma kavramı: iletişim-dil-düşünce, ve konuşma ilişkisi, iletişimde sözlü ve 

yazılı anlatımın yeri, konuşmanın temel öğeleri konularını içermektedir.  
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UB 308 MESLEK ETİĞİ  

Bu ders; etik ve ahlak kavramları, etik sistemleri, ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörler, 

meslek etiğini incelemek, mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışların 

sonuçları, sosyal sorumluluk kavramı konularını içermektedir.  

UB 310 PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIŞ KURALLARI  

Bu ders; protokolün tanımı ve tarihsel gelişimi, sosyal davranış protokolünü uygulamak, 

kurum v e kuruluşlarda protokolü uygulamak, kurumsal etkinliklerde protokolü uygulamak, 

kurumsal etkinliklerde protokolü uygulamak, kişisel bakımını yapmak, kişisel bakımını 

yapmak, kıyafet ve aksesuar seçmek konularını içermektedir.  

UB 312 İLK YARDIM  

Ders kapsamında öğrencilere kazalar ve ilkyardım, ilkyardımın temel uygulamaları, hasta ve 

yaralı taşıma teknikleri, pansuman ve sargılar, doku ve organ bağışı, kanamalar, yaralanmalar, 

yanık ve donma, zehirlenmeler, hayvan ısırma ve sokmaları, şok, boğulmalarda ilkyardım 

konuları anlatılacaktır.  

UB 314 SİYASET BİLİMİ  

Bu dersin amacı siyaset biliminin tanımına yönelik farklı yaklaşımları ortaya koymak; iktidar, 

meşruiyet, otorite, devlet ve demokrasi kavramlarını analiz etmek; kavram ve kuramları 

somut siyasal kurum ve süreçlere uygulamaktır. Dersin içeriği, siyaset bilimi ve pozitivizm, 

siyaset bilimin tanımı, diğer sosyal bilim dallarıyla ilişkisi, iktidar, meşruiyet, egemenlik, 

devlet, demokrasi, siyasal hayata katılım, katılım biçimleri ve siyasal davranış, siyasal 

partiler, bürokrasi, baskı grupları-kamuoyu, seçim ve seçim teknikleridir.  

UB 316 FOTOĞRAFÇILIK  

Bu derste kapsamında öğrenciler, fotoğrafçılık hakkında genel bir bilgi sahibi olabilecek, f 

otoğraf çekimi ve baskı işlemlerinin pratiğini öğrenebilecektir. Fotoğrafçılıkta kullanılan 

filtreler, gereçler ve sistemler hakkında bilgi verilecektir. 

UB 318 SÜRDÜREBİLİRLİK  

Bu dersin kapsamında dünyada yükselen bir trend haline gelen sürdürülebilir kalkınma 

olgusunu tanıtmak ve farkındalığı artırmak amaçlanmaktadır.  
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UB 320 PROBLEM ÇÖZME VE KARAR VERME  

Bu dersin kapsamında lineer/nonlineer programlama, gol programlama, ulaşım, proje 

yönetimi, nicel karar verme gibi çeşitli matematik modelleme ve nicel analiz yöntemlerinin 

tanımlanma ve çözüm yöntemlerinin öğretilmesi konuları işlenecektir.  

 UB 322 PROJE YÖNETİMİ  

 Bu dersin kapsamında proje yönetimi ve proje başarısına etki eden anahtar yönetim konuları; 

proje yönetimi fonksiyonları, zaman yönetimi, maliyet analizi ve proje yönetimine bağlı lineer 

programlama ve optimizasyon konuları işlenecektir. 


